

هندبال فارس در مسیر دو گانه؛ از آرامش آبی کازرون تا خاموشی لارستان

هندبال کازرون که سال‌ها با نام «نیروی زمینی شهید شاملی» در لیگ برتر آقایی می‌کرد، حالا تحت پوشش باشگاه استقلال تهران قرار گرفته تا با پیراهن آبی به میدان برود.

به گزارش خبرنگار ایرنا، چندی پیش خبر انصراف تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون از لیگ برتر به‌دلیل مشکلات مالی شنیده شد.

با این حساب، تیم‌های شهید چمران لارستان (آقایان و بانوان)، نیروی زمینی کازرون و تیم بانوان ستارگان خور لارستان، نمایندگان فارس در لیگ برتر هندبال بودند که از حضور در این رقابت‌ها اعلام انصراف کردند.

هشدار فدراسیون

انصراف سه تیم فارس از لیگ برتر، واکنش رئیس فدراسیون هندبال را هم برانگیخت و نوزدهم مرداد ماه سال ۱۴۰۴ بود که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در مصاحبه با ایرنا با ابراز نگرانی از خروج سه تیم فارس از لیگ برتر این اتفاق را ضایعه‌ای فراتر از یک شکست ورزشی دانست و از مسئولان استان خواست برای جلوگیری از فروپاشی این رشته پرافتخار، هرچه سریع‌تر ورود کنند. پاکدل، هشدار داده بود که فصل گذشته چهار تیم از فارس در لیگ برتر حضور داشتند، اما امروز سه تیم انصراف داده‌اند. این نه تنها یک شکست ورزشی، بلکه ضایعه‌ای بزرگ برای ورزش استان است.

خوشحالی مردم کازرون با پرچم آبی
اما حالا خبر رسید که نیروی زمینی کازرون تحت پوشش باشگاه استقلال تهران قرار گرفته و انصراف آن از لیگ برتر منتفی است. این خبر موجی از خوشحالی را در میان علاقه‌مندان این رشته در کازرون ایجاد کرده و حالا هواداران پرشور هندبال در کازرون امیدوارند این تیم با پشتوانه آبی‌ها دوباره بدرخشد.



رئیس هیات ورزش‌های نایبانیان

و کمپانیان استان فارس خواهان ایجاد فرصت‌های برابر در اجرای قانون جذب معلولان در دستگاه‌های اجرایی شد، گفت: بزرگترین دغدغه این قشر، موضوع نقل است و متأسفانه برخی دستگاه‌ها به پنهان معلولیت، افراد واجد شرایط را از استخدام کنار می‌زنند.

احمدرضا شاه‌حسینی چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، بزرگترین مشکل ورزشکاران دارای معلولیت را بحث اشتغال دانست و افزود: طبق قانون حمایت از معلولان، سه درصد سهمیه استخدامی برای معلولان در آزمون‌های استخدامی پیش‌بینی شده، اما وقتی افراد نابینا در آزمون‌ها پذیرفته می‌شوند، در مرحله معاینات پزشکی به دلیل معلولیت رد می‌شوند و این تناقض ناعادلانه است.

وی با گلایه از آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: اگر مسئولان آموزش و پرورش معتقدند برخی معلولان نمی‌توانند تدریس کنند، دست کم باید بستری‌های اشتغال آنان در بخش‌های اداری، مشاوره‌ای یا امور فرهنگی فراهم شود؛ متأسفانه حتی در این بخش‌ها نیز فرزندان ما به دلیل نابینایی

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در نشست شورایی معاونین این اداره کل گفت: اجرای طرح آمایش سرزمینی ورزش، بستری علمی برای مدیریت عادلانه منابع و برنامه‌ریزی هدفمند در سطح استان فراهم خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مدیرکل ورزش و جوانان استان در نشست شورای معاونین این اداره کل ، اجرای طرح ملی آمایش سرزمینی در حوزه ورزش را گامی مؤثر در جهت شناسایی ظرفیت‌های واقعی، رفع نابرابری‌ها و توسعه متوازن زیرساخت‌های ورزشی دانست‌وی با اشاره به اینکه این طرح با دستورالعمل‌های وزارت ورزش و جوانان در سطح شهرستان‌های فارس اجرایی خواهد شد ، افزود: ارزیابی نظام‌مند نیروی انسانی، امکانات، شاخص‌های ورزشی و شرایط اقلیمی هر منطقه، پایه‌گذار برنامه‌ریزی دقیق و عدالت‌محور در

آمایش ورزش فارس مسیر توسعه متوازن را هموار می‌کند

حوزه ورزش خواهد بود.عبدالرحیم خداجو تأکید کرد: در این طرح، تمامی اماکن ورزشی تحت مدیریت نهادهایی مانند شهرداری‌ها، آموزش و پرورش، مجموعه‌های کارگری و نیروهای مسلح شناسایی و فهرست‌برداری شده‌اند و اطلاعات آن‌ها در سامانه ملی ثبت و مکان‌نگاری شده است‌وی افزود: خروجی نهایی این فرایند، تدوین برنامه راهبردی پنج تا ده ساله برای توسعه ورزش استان است که با مشارکت نخبگان محلی و تحلیل داده‌های تخصصی شکل گرفته و قابلیت اجرا در سطح شهرستان‌ها را دارد.مدیرکل ورزش و جوانان فارس در پایان خاطرنشان کرد: اجرای دقیق این طرح نیازمند همراهی همه دستگاه‌های اجرایی و تصمیم‌گیر در استان است و اداره کل آمادگی دارد تا با هماهنگی کامل، مسیر تحقق اهداف سند آمایش را هموار کند



انصراف سه تیم فارس از لیگ بر تر، واکنش رئیس فدراسیون هندبال را هم برانگیخت و نوزدهم مرداد ماه سال ۱۴۰۴ بود که علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در مصاحبه‌ای با ابراز نگرانی از خروج سه تیم فارس از لیگ برتر این اتفاق را ضایعه‌ای فراتر از یک شکست ورزشی دانست و از مسئولان استان خواست برای جلوگیری از فروپاشی این رشته پرافتخار، هرچه سریع‌تر ورود کنند

وعدم‌هایی که عملی نشداما به نظر می‌رسد که مشکلات تیم‌های لیگ برتری دختران و پسران چمران لارستان کماکان پابرجاست و حل نشده باقی مانده است.پیشتر مسعود راستی سرمایه گذار باشگاه شهید چمران مسئولان استان برای حمایت از ما محقق نشد از لیگ برتر هندبال بانوان کشور انصراف دادیم.راستی گفته بود : هیچ کس تاکنون با ما تماس نگرفته است که بگویم

وعدم‌هایی که عملی نشداما به نظر می‌رسد که مشکلات تیم‌های لیگ برتری دختران و پسران چمران لارستان کماکان پابرجاست و حل نشده باقی مانده است.پیشتر مسعود راستی سرمایه گذار باشگاه شهید چمران مسئولان استان برای حمایت از ما محقق نشد از لیگ برتر هندبال بانوان کشور انصراف دادیم.راستی گفته بود : هیچ کس تاکنون با ما تماس نگرفته است که بگویم

وعدم‌هایی که عملی نشداما به نظر می‌رسد که مشکلات تیم‌های لیگ برتری دختران و پسران چمران لارستان کماکان پابرجاست و حل نشده باقی مانده است.پیشتر مسعود راستی سرمایه گذار باشگاه شهید چمران مسئولان استان برای حمایت از ما محقق نشد از لیگ برتر هندبال بانوان کشور انصراف دادیم.راستی گفته بود : هیچ کس تاکنون با ما تماس نگرفته است که بگویم

وعدم‌هایی که عملی نشداما به نظر می‌رسد که مشکلات تیم‌های لیگ برتری دختران و پسران چمران لارستان کماکان پابرجاست و حل نشده باقی مانده است.پیشتر مسعود راستی سرمایه گذار باشگاه شهید چمران مسئولان استان برای حمایت از ما محقق نشد از لیگ برتر هندبال بانوان کشور انصراف دادیم.راستی گفته بود : هیچ کس تاکنون با ما تماس نگرفته است که بگویم

حوزه ورزش خواهد بود.عبدالرحیم خداجو تأکید کرد: در این طرح، تمامی اماکن ورزشی تحت مدیریت نهادهایی مانند شهرداری‌ها، آموزش و پرورش، مجموعه‌های کارگری و نیروهای مسلح شناسایی و فهرست‌برداری شده‌اند و اطلاعات آن‌ها در سامانه ملی ثبت و مکان‌نگاری شده است‌وی افزود: خروجی نهایی این فرایند، تدوین برنامه راهبردی پنج تا ده ساله برای توسعه ورزش استان است که با مشارکت نخبگان محلی و تحلیل داده‌های تخصصی شکل گرفته و قابلیت اجرا در سطح شهرستان‌ها را دارد.مدیرکل ورزش و جوانان فارس در پایان خاطرنشان کرد: اجرای دقیق این طرح نیازمند همراهی همه دستگاه‌های اجرایی و تصمیم‌گیر در استان است و اداره کل آمادگی دارد تا با هماهنگی کامل، مسیر تحقق اهداف سند آمایش را هموار کند

شیراز میزبان ۲ رویداد بیلاردی کشور

چهارمین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلارد زیر ۱۹ سال و سی‌وهشتمین دوره بانوان با حضور ورزشکاران برتر این رشته از ۲۵ تا ۲۸ شهریورماه در باشگاه‌های هما و الماس شیراز آغاز شدبه گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، صبح سه‌شنبه ۲۵ شهریورماه ۱۴۰۴، چهارمین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلارد زیر ۱۹ سال با حضور ۴۰ ورزشکار در رشته تن‌بال به میزبانی هیات بولینگ و بیلارد استان فارس در باشگاه هما شیراز آغاز شد. این رقابت‌ها به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت و ولادت حضرت رسول اکرم (ص) برگزار می‌شود و اختتامیه آن ۲۸ شهریورماه خواهد بود.هم‌زمان با این رویداد، سی‌وهشتمین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلارد بانوان نیز با حضور ۳۲ ورزشکار در باشگاه الماس شیراز آغاز شد. این مسابقات



نیز با هدف بزرگداشت ولادت پیامبر اسلام و ارتقای سطح فنی بانوان ورزشکار در حال برگزاری است.صمد فرشاد سرداوری مسابقات زیر ۱۹ سال را بر عهده دارد و آرش شمس و مسعود آل‌خورشید داوری این رقابت‌ها را انجام می‌دهند. مصطفی صفائیان مسئول برگزاری این دوره است و رضا خجاری در اجرای بهتر مسابقات او را همراهی می‌کند. در بخش بانوان، انوشه طاهری مسئول برگزاری و سرداوری مسابقات است و تیم داوری شامل التاز اکبری، مانه غلامیان، نیعمه قدرانی و سارا فیروزی وظیفه قضاوت رقابت‌ها را بر عهده دارند

نشست هم‌اندیشی کارگروه راهبردی ورزش فارس بر گزار شد

نشست هم‌اندیشی کارگروه راهبردی ورزش و تربیت‌بدنی استان فارس صبح امروز با حضور معاون راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان فارس ، مشاور علمی وزیر ورزش و جوانان و مدیر اجرایی طرح آمایش ورزش کشور، مدیرکل ورزش و جوانان فارس و دیگر اعضا این کارگروه در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس ، ریش نشست با هدف بررسی روند تدوین سند آمایش سرزمینی ورزش کشور، هماهنگی‌های اجرایی مرتبط با توسعه ورزش استان و تبادل نظر میان اعضای کارگروه راهبردی برگزار شد. در این جلسه، سردار وجدیان معاون راهبردی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در استان فارس، کی‌کاووس سمیدی رئیس کارگروه توسعه راهبردی ورزش فارس ، رضا شجاع مشاور علمی وزیر ورزش و مدیر اجرایی طرح آمایش ورزش کشور ،عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان فارس، حسینی معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس ، شکرالله مسکویی رئیس سازمان بسج و ورزشکاران فارس ، اسکندر رحیمی ، غلامرضا کمانه و محمدهادی حسام مدیران کل آموزش و ورزش و جوانان فارس و دیگر اعضای کارگروه راهبردی حضور داشتند.تلاز جمله محورهای این نشست می‌توان به مرور ساختار اجرایی سند آمایش، بررسی ظرفیت‌های ورزشی استان، هماهنگی میان دستگاه‌های مرتبط با ورزش و جوانان، و برنامه‌ریزی برای اجرای دقیق‌تر سیاست‌های توسعه‌ای در سطح شهرستان‌ها اشاره کرد.این جلسه در ادامه سلسله نشست‌های تخصصی کارگروه راهبردی ورزش و تربیت‌بدنی استان فارس برگزار شد و نقش استان فارس در پیشبرد اهداف ملی توسعه ورزش مورد توجه قرار گرفت. همچنین مقرر شد پیشنهادهای اجرایی و اصلاحی اعضای کارگروه برای تکمیل و تقویت سند آمایش استان جمع‌آوری و در جلسات آتی بررسی شود.

مهدی ترابی بازی با سپاهان و فجر را از دست داد

پزشک تیم فوتبال تراکتور گفت: مهدی ترابی پس از ۱۰ ای ۱۴ روز به تمرینات گروهی بازمی‌گردد.به گزارش ایسنا، اکبر مرادی پزشک تیم تراکتور اعلام کرد: مهدی ترابی پس از آسیب‌دیدگی همسترینگ در دیدار با الوصلنیوم اراک، نیازمند ۱۰ تا ۱۴ روز استراحت و طی روند درمانی است و پس از ارزیابی‌های مجدد به تمرینات گروهی بازمی‌گردد.مرادی افزود: باشگاه تراکتور کلینیک مجزه فیزیوتراپی دارد و روند درمانی این بازیکن طبق پروتکل‌های پزشکی از امروز آغاز شده است.پزشک تیم تراکتور تأکید کرد: مهدی‌هاشم‌زاد نیز مصدومیتی ندارد و تمامی شایعات منتشرشده درباره وضعیت ترابی وهاشم‌زاد تکذیب می‌شود.به گزارش ایسنا، با این شرایط ترابی درآوردی هفته چهارم و پنجم مقابل سپاهان و فجر سپاسی را از دست می‌دهد.

فارس بر سکوی سوم مسابقات والیبال نوجوانان کشور ایستاد

مسابقات والیبال زیر ۱۷ سال پسران کشور با حضور ۲۹ تیم از سراسر ایران در شیراز برگزار شد تیم فارس پس از تیم‌های توابع تهران و مازندران، موفق شد عنوان سوم کشور را کسب کند.مسابقات قهرمانی والیبال زیر ۱۷ سال پسران کشور از ۱۳ شهریور به میزبانی استان فارس و در شهر شیراز آغاز شد. این رقابت‌ها طی ۹ روز در سالن‌های شهید ربانی و دانشکده باهنر برگزار شد و ۲۹ تیم از استان‌های مختلف کشور در آن حضور داشتند.تیم‌ها در قالب شش گروه پنج گروه پنج تیمی و یک گروه چهار تیمی) به رقابت پرداختند.نمایندگان فارس در مرحله گروهی با پیروزی بر تیم‌های زنجان، البرز



و کرمان و تنها یک شکست مقابل قم، به مرحله دوم راه یافتند.در مرحله حقیق، تیم فارس با غلبه بر تیم‌های تبریز و مشهد به جمع چهار تیم برتر کشور رسید. در نیمه‌نهایی نتیجه را به تیم مازندران واگذار کرد، اما در دیدار رده‌بندی با پیروزی سه بر صفر مقابل ارومیه، عنوان سوم کشور را به دست آورد.در دیدار نهایی، تیم توابع تهران با شکست مازندران قهرمان شد و تیم مازندران نایب‌قهرمان این دوره از رقابت‌ها شد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره‌کل ورزش و جوانان فارس در روز شنبه ۲۲ شهریور، غلامی، رئیس هیات والیبال فارس، ضمن تبریک به نوجوانان پسر استان برای کسب مقام سوم از موفقیت همزمان تیم دختران زیر ۲۰ سال فارس در مسابقات کشوری اردبیل و کسب مقام سوم خبر داد. او این دو موفقیت را نشانه‌ای از آغاز فصل تازماری برای والیبال فارس دانست.

نیز اشاره کرد و افزود: از نظر جغرافیایی در شهرستانی هستیم که وقتی می‌خواهیم برای سفر تیم‌ها برنامه‌ریزی کنیم باید سه تا چهار روز قبل از هر بازی حرکت می‌کردیم که هزینه‌های زیادی به دنبال داشت اما ناراحت نیستم و همچون گذشته باشگاه شهید چمران روی تیم‌های پایه کار خواهد کرد. او با یادآوری مشکلات قدیمی این باشگاه افزود: از سال ۹۸ تاکنون بارها گفتیم که بدون حمایت نمی‌توان ادامه داد. اما هیچ کس تماس نگرفت که بپرسد چرا انصراف دادیم.

حضور در آسیا، که سه نشد

تیم هندبال بانوان شهید چمران لارستان چندین مقام قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ برتر هندبال کشور در کارنامه دارد و ۲ دوره هم به عنوان نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا حضور یافته است.قهرمانی غرب آسیا از دیگر افتخارات این باشگاهست و در این سال‌ها هم ملی پوشان زیادی مطرح کرده است.

هزینه کردیم که در نهایت منجر قهرمانی این تیم فصل گذشته قهرمان ایران شد و می‌رفت که برای سومین بار در آسیا حضور یابد این امر محقق نشد به همان دو بار حضور در رقابت‌های آسیایی بسنده کرد. خارج شدن دوباره تیم شهید چمران از لیگ حرفه‌ای هندبال، تجربه ناموفق دیگری از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ورزش بود که تا بحال گریبان سرمایه‌گذارانی در سایر رشته‌ها را نیز گرفته تا جایی که تصمیم گرفته‌اند عطای هزینه کردن در ورزش بدون فراهم ساخت زیرساخت‌های حرفه‌ای را به لقایش ببخشینند.

به گزارش ایرنا، در فصل جدید لیگ برتر هندبال، ۱۰ تیم شامل پرواز هوانیروز، نیروی زمینی، استقلال کازرون، نفت و گاز گچساران، سایپا تهران، فرازام خانیز دهدشت، فولاد سپاهان اصفهان، صنعت مس کرمان، هیکو اراک و سنگا‌هن باقی یزد به میدان خواهند رفت و مسابقات از هشتم مهرماه آغاز می‌شود.

فصل گذشته برای دو تیم آقایان و بانوان هزینه کردیم که در نهایت منجر قهرمانی این تیم فصل گذشته قهرمان ایران شد و می‌رفت که برای سومین بار در آسیا حضور یابد این امر محقق نشد به همان دو بار حضور در رقابت‌های آسیایی بسنده کرد. خارج شدن دوباره تیم شهید چمران از لیگ حرفه‌ای هندبال، تجربه ناموفق دیگری از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ورزش بود که تا بحال گریبان سرمایه‌گذارانی در سایر رشته‌ها را نیز گرفته تا جایی که تصمیم گرفته‌اند عطای هزینه کردن در ورزش بدون فراهم ساخت زیرساخت‌های حرفه‌ای را به لقایش ببخشینند.

به گزارش ایرنا، در فصل جدید لیگ برتر هندبال، ۱۰ تیم شامل پرواز هوانیروز، نیروی زمینی، استقلال کازرون، نفت و گاز گچساران، سایپا تهران، فرازام خانیز دهدشت، فولاد سپاهان اصفهان، صنعت مس کرمان، هیکو اراک و سنگا‌هن باقی یزد به میدان خواهند رفت و مسابقات از هشتم مهرماه آغاز می‌شود.

شاگردان پیروز عالی پیش می‌روند

دقیقه ۲۷- امید لطیفی در موقعیت خوبی قرار گرفت و حتی می‌رفت گلزنی کند اما ضربه آخر او بی‌فقد بود.

دقیقه ۲۵- مسعود ریگی می‌رفت در موقعیت تک به تک قرار بگیرد اما نوشی صوفیانی زودتر از دروازه خارج شد و توپ را در اختیار گرفت.

دقیقه ۵۲ - حسین شهبانی در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما نتوانست از این فرصت خوبی گلزنی استفاده کند.

دقیقه ۹۰+۱- شوت حقدوست به خوبی زده شد اما توپ دقیقاً به جایی رفت که نوشی صوفیانی ایستاده بود.

***شرح گل (فجر سپاسی ۱ - ذوب آهن ۰) سينا شاه عباسی**
در همان لحظات ابتدایی نیمه دوم، فجر‌ها صاحب ضربه کرن شدند.امیر طاهر توپ را از سمت چپ دروازه ارسال کرد و درون محوطه جریمه، سينا شاه عباسی مدافع پیش کشیده فجر بدون معطلی به توپ ضربه زد تا تیمش به گل برتری برسد.

**بهترین بازیکن زمین:

سینا شاه عباسی یکی از بهترین روزهای خود را تجربه کرد. او علاوه بر اینکه تک گل بازی را به ثمر رساند، روی حملات حریف نیز به خوبی ظاهر شد و اجازه نداد خطر جدی روی دروازه تیمش ایجاد شود.

**اتفاق ویژه

فجر سپاسی که پیش از این در هفته دوم توانست بازی خانگی خود با گل گهر را برنده شود، باز هم در حضور تماشاگران پرشور خود دومین بردش در فصل جدید را کسب کرد. آنها فعلاً ۵ امتیازی هستند اما اگر سه امتیاز کسب‌شده فجر سپاسی بر گردد می‌توانند با ۸ امتیاز به تنهایی در صدر جدول لیگ برتر قرار بگیرند.

شاگردان پیروز قربانی دومین بازی خانگی خود را هم با برد پشت سر گذاشتند. در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر، فجر سپاسی شیراز تیم تازه وارد مسابقات، بعد از آنکه گل گهر را در شیراز برده بود، توانست یک برد دیگر را هم جشن بگیرد. شاگردان پیروز قربانی از سد ذوب آهن اصفهان گذشتند.

شاگردان پیروز قربانی در این دیدار با ترکیب علی غلامزاده، مهران موسوی، سینا شاه عباسی، علی هلیچی، ساسان جعفری کیا، مسعود ریگی، محمود مطلق زاده، فرشید اسماعیلی، سعید زارع، حسین شهبانی و فرشاد فیروز به میدان آمدند.

در مقابل ذوب آهن با سکانداری قاسم حدادی فر سرمربی جوان خود با ترکیب داوود نوشی صوفیانی، عرفان قهرمانی ، آرش قادری، امیرحسین جدی پیدرام قاضی پور، باولفضل حسینی، قرب‌جلال علی محمدی ،بویا مختاری ، جنان زایم‌وویج ، محمدجوادمحمدی و امید لطیفی در ورزشگاه پارس شیراز مقابل زردپوشان شیرازی صف آرای کردند.

شرح بازی:

بازی در شرایطی که در نیمه اول روندی جذاب داشت و هر دو تیم خلق موقعیت‌هایی داشتند، با تساوی بدون گل به رختکن رفتند. در شروع نیمه دوم، فجر‌ها به تمام آنچه می‌خواستند رسیدند. در دقیقه ۴۸ این سینا شاه عباسی بود که ورزشگاه را منفجر کرد و با یک ضربه تمام کننده، گل سه امتیازی زد. البته بعد از این گل ذوب آهن با جسارت بیشتری سعی در خلق موقعیت داشت و فجر‌ها هم به خوبی شرایط را کنترل کردند منتها هیچ تغییری در نتیجه بازی رخ نداد.

سایر موقعیت‌های جدی این مسابقه به شرح زیر بود:

دقیقه ۱۴- پارس بلند مسعود ریگی به پشت مدافعان، فرشاد فیروز در موقعیت تک به تک قرار گرفت اما پیدرام قاضی پور با حضور به موقع توپ را بر کرنر فرستاد.

نایبانیان فارس در انتظار فرصت‌های برابر

لو تیسیمی در آبان‌ماه امسال در فارس کلید می‌خورد: این طرح می‌تواند الگویی ملی باشد و باور داریم همه افراد دارای معلولیت، حق ورزش کردن دارند.

جالش‌های مالی و کمبود زیرساخت‌ها

ترکیب تیم‌های ملی حضور دارند و این افتخارات در حالی است که ورزش همگانی نایبانیان کمتر مورد توجه قرار گرفته است.

پیشروی با طرحی نو؛ ورزش چندمعلولیتی
شاه‌حسینی از یک برنامه تازه در هیات



برخی هیات‌ها شهریه دریافت نمی‌کنیم و جامعه هدف ما اغلب با مشکلات مالی دست به گریبان است.

به گفته وی، بیش از ۳۰۰ ورزشکار سازمان یافته در هیات نایبانیان و کمپنیان فارس فعالیت می‌کنند، در حالی که آمار



نایبانیان و کمپنیان استان خبر داد و افزود: برای نخستین بار، ورزش افراد چندمعلولیتی شامل نابینا، جسمی-حرکتی، ذهنی و